広川まつり実行委員会事務局　御中

事 業 者 名

代 表 者 名

携 帯 電 話

出 店 す る 日

出 店 内 容

新規の場合の添付書類

小 間 数 × ¥24,000
※

コ ン セ ン ト 工 事 × ¥1,000
※

容量（Ｗ）

W

W

EX：電気ポット　1000W　など W

W

W × ¥1
※

乗 り 入 れ る 車 の ナ ン バ -

売 台 必 要 数 × ¥2,000
※

椅 子 必 要 数 × ¥500
※

（申込み先）
広川まつり実行委員会事務局（広川町商工会内）ＴＥＬ0943-32-0344・ＦＡＸ0943-32-5556
〒834-0111　福岡県八女郡広川町大字日吉1164-6

受付年月日 出店料合計
※ ※

（外20170818ｰ物産申請書）

第36回　広川まつり物産展出店申請書

広川まつり物産展に出店（　飲食営業　・　物販　・　展示宣伝　・　　　　　　　　　）したいので下記の通り申し
込みます。尚、広川まつりに出店が認められた時は、広川まつり運営のルールを遵守するとともに、広川まつり実
行委員会からの要請・指導についてすみやかに従い、協力することを誓約します。

※商工会　商工会議所の推薦書
※飲食店営業許可証写し
※住所確認書類写し（免許証など）
※消火器有効期限　　平成　　　年　　　月　　　日

脚（パイプ椅子になります。）

※広川まつり実行委員会では個人情報に関する法令、規範を遵守し申込者の個人情報を厳正かつ安全に管理いたします。
※出店に関してご不明な点がございましたら広川まつり実行委員会事務局までお問合せください。

　　　1.土日両日出店　　　　　2.土曜のみ出店　　　　　3.日曜のみ出店
　　　※両日出店者が優先されます。

使 用 電 気 器 具

※出店する品目等をすべてお書きください。

合計Ｗ数

住 所

申請されていない電気器具の使
用はできません。

備　　考

※

備考
※

※当日つながる番号をお書きください。

　〒　　　　　-

小間（※1小間は横2.7ｍ×縦3.6ｍ）

1　必要　　　　0　不要

台（※幅1.8ｍ×縦0.6ｍ×高さ0.7ｍ）

器具名称

受付担当者

	町外事業者